
平成 26 年 6 月 6 日 

株 主 各 位 

愛知県豊橋市三弥町中原 1番 2号 

株式会社アーレスティ 

代表取締役社長  高橋 新 

 

 

 

「第 93 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 平成 26 年 6 月 3 日付けでご送付いたしました当社「第 93 回定時株主総会招集ご通知」の記載

内容に一部誤りがございました。株主の皆様には、ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、

ここに深くお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトをもって、下記のとおり訂正させて

いただきます。 

敬具 

 

 

記 

 

＜訂正箇所＞ 第 93 回定時株主総会招集ご通知 P.9（下線部分は訂正箇所を示します。） 

【訂正前】 

２．会社概況 

  (1)株式の状況(平成 26 年 3 月 31 日現在) 

③ 株主数 5,153 名 
 

【訂正後】 

２．会社概況 

 (1)株式の状況(平成 26 年 3 月 31 日現在) 

③ 株主数 5,502 名 

以上 


